rivolta al personale in servizio dell’Ateneo, per individuare le risorse disponibili ad assumere 
l’incarico medesimo; 

Visto l’esito negativo della ricerca di personale di cui all’interpello interno Rep. n. 370/2025 - Prot. 
n. 10514 del 24/11/2025; 

Preso atto che l’ammontare del compenso per l’esecuzione dell’incarico sarà di euro 4.020,00 
(quattromilaventi/00), inteso come euro 4.020,00 lordo collaboratori, oneri carico ente e eventuali 
spese incluse, responsabile scientifico Prof.ssa Fabiola De Marchi; 

Considerata la sussistenza dei presupposti, con particolare riferimento all’autonomia e 
professionalità che giustificano il ricorso alle prestazioni professionali previsti dall’art.

[...]

La graduatoria di merito potrà essere utilizzata, entro il termine di dodici mesi, anche per ulteriori 
esigenze si dovessero manifestare per il medesimo oggetto della prestazione. 

Art. 8 COMPENSO, MODALITÀ DI PAGAMENTO E STIPULA DEL CONTRATTO 

Il compenso previsto sarà di euro 4.020,00 (quattromilaventi/00), inteso come lordo collaboratore 
e graverà sui fondi di ricerca di cui è responsabile la Prof.ssa Fabiola De Marchi. 

Il vincitore della selezione sarà invitato a stipulare un contratto di collaborazione esterna 
occasionale, in conformità a quanto disposto dal presente Avviso.